

Münnerstadt

Postfach 13 61 97699 Münnerstadt

Marktplatz 1 97702 Münnerstadt

Öffentliche Bekanntmachung

35. Sitzung des Stadtrates am Montag, 30.05.2016, um 19:00 Uhr im Rathaus - Großer Sitzungssaal -

Tagesordnung:

- Genehmigung des Entwurfs der Niederschrift über die öffentliche Sitzung des Stadtrates der Stadt Münnerstadt vom 21.03.2016
- Genehmigung des Entwurfs der Niederschrift über die öffentliche Sitzung des Stadtrates der Stadt Münnerstadt vom 18.04.2016
- 3. Stadtumbau West Münnerstadt; Städtebauliches Konzept "Karlsberg"; Abbruch des Hallenbades und Neugestaltung des Geländes; Sachstandsbericht
- 4. Ausweisung eines Baugebietes im Stadtteil Großwenkheim; Projektvorstellung
- 17. Änderung des Flächennutzungsplanes mit integriertem Landschaftsplan der Stadt Münnerstadt, Landkreis Bad Kissingen; Änderungsbeschluss
- 6. Aufstellung des Bebauungsplanes "Langgutsberg IV" mit 1. Teiländerung des Bebauungsplanes "Obertor" der Stadt Münnerstadt, Stadtteil Großwenkheim, Landkreis Bad Kissingen; Aufstellungsbeschluss
- 7. Schaffung eines städtebaulichen Entwicklungsgebietes für den Bereich "Lacheacker"; Vorstellung Grobkonzept
- 8. Kommunalinvestitionsprogramm (KIP); Förderzusage Regierung von Unterfranken
- Bericht über die örtliche Prüfung der Jahresrechnung 2014 der Stadt Münnerstadt durch den örtlichen Rechnungsprüfungsausschuss der Stadt Münnerstadt; Feststellung der Jahresrechnung 2014 und Entlastung der Verwaltung und des Ersten Bürgermeisters
- Antrag der Kgl. priv. Schützengesellschaft Münnerstadt auf anteilige Förderung zur Errichtung elektronischer Schießstände
- 11. Mitteilungen und Anfragen

Umil & Mark

Es schließt sich eine nicht öffentliche Sitzung an.

Münnerstadt, 19.05.2016

Blank

Erster Bürgermeister